CAMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

CNPJ: 39.223.706/0001-58

Avenida dos Bandeirastes, 1, Orgao Publico

Verdes Mares
RIO DAS OSTRAS/RJ

Filtros : N° Més : 10, Ano : 2020,

Portal da Transparéncia - Salario/Vencimentos

Matricula

2017231
13

20
2017058
17
2017143
2017164
2017104
2017069
40
2017165
2017162
32
2017198
2017041
2017194
2017000
15

7

28
2017063
18
2017208
2017229
41

26
2017071
2017169
2017174
2017193
2017144
2017170
25

4
2017092
2017199
2017178
2017213
2017006
2017190
2017151
2017124

Servidor

Adriana Alves Rodrigues

Adriana Pinheiro

Adriana Ribeiro

Adriano Simas Bravo

Aguinaldo Tito da Silva

Alan Gongalves Machado

Alba Valeria Carneiro da Silva Barcelos
Alberto José Silva

Alberto Moreira Jorge

Alexander de Moura Rei

Alexandre Thadeu Neves Alves
Alexandro da Costa Vieira de Araujo
Aline Maria Soriano de Oliveira

Ana Luiza Carvalho Malaquias

Ana Paula Pacheco de Oliveira Muguet
Anderson Martins de Lima

André dos Santos Braga

André Francisco Nazaré

Andreia Gomes dos Santos

Angela Cabrera de Souza

Angela dos Santos Silva do Nascimento

Anténio Carlos Costa

Antonio Cesar dos Santos Neto
Ariana da Rocha Tendrio

Augusto Dias Barreto

Bruno Carvalho Balthazar Lessa
Carlos Alberto Afonso Fernandes
Carlos Alexandre Berdiante da Silva

Carlos Eduardo Batista

Carlos Octavio Francisco Correia Junior

Carlos Roberto Machado dos Santos
Caroline da Silva Germano

Clara de Fatima de Paula Pinto
Claudio Antonio Carvalho Balthazar
Cosme Henrigues Pinheiro Rocha
David dos Santos Mota

Emilena da Motta Sampaio
Estephania Carla Soares

Fabio Alexandre Simdes Leite
Felipe da Costa Ferreira

Fernanda Canela da Silva

Flavio Machado Tenuta

Data de Admissao

01/10/2020
02/01/1998
02/03/1998
01/01/2017
01/03/1997
17/07/2018
01/08/2018
01/05/2017
01/01/2017
01/10/2003
01/08/2018
01/08/2018
25/04/2002
01/05/2019
01/01/2017
01/04/2019
01/01/2017
01/01/1996
01/01/1993
25/04/2002
01/01/2017
01/01/1993
15/08/2019
01/09/2020
01/10/2003
25/04/2002
01/01/2017
03/08/2018
04/07/2000
01/02/2019
16/07/2018
01/09/2018
25/04/2002
01/01/1993
16/01/1998
09/05/2019
01/10/2018
05/09/2019
01/01/2017
01/02/2019
01/08/2018
01/03/2018

Descricdo do Regime

Cargo em Comisséo
Estatutario
Estatutario

Cargo em Comisséo
Estatutario

Agente Politico
Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Agente Politico
Estatutario

Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Estatutario

Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Agente Politico
Estatutario
Estatutario
Estatutario

Cargo em Comisséo
Estatutario

Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Estatutario
Estatutario

Agente Politico
Cargo em Comissao
Estatutario Cedidos
Cargo em Comisséo
Agente Politico
Cargo em Comisséo
Estatutario
Estatutario
Estatutario Cedidos
Cargo em Comisséo
Pensionista

Cargo em Comisséo
Agente Politico
Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséao

Cargo em Comisséo

Descricdo do Cargo

Ass. Tec.Parlamentar
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Ass. Tec.Parlamentar
Agente Seg. Legislativo
Vereador

Ass. de Politicas Publicas
Ass. Tec.Parlamentar
Vereador

Auxiliar de Vigia
Assessor Administrativo
Ass. Tec.Parlamentar
Auxiliar de Faxina

Ass. de Paliticas Publicas
Assessor Administrativo
Ass. de Paliticas Publicas
Vereador

Agente Seg. Legislativo
Auxiliar Legislativo Classe D
Auxiliar Telefonista

Ass. Tec.Parlamentar
Oficial de Limpeza

Ass. de Politicas Publicas
Assessor Administrativo
Auxiliar de Vigia

Auxiliar Legislativo
Vereador

Ass. de Paliticas Publicas
GUARDA MUNICIPAL
Ass. Tec.Parlamentar
Vereador

Ass. de Paliticas Publicas
Auxiliar Legislativo

Oficial Legislativo

Agente Administrativo
Ass. de Paoliticas Publicas
Pensionista

Ass. de Paoliticas Publicas
Vereador

Ass. Juridico

Ass. Tec.Parlamentar

Ass. Tec.Parlamentar

Vencimento Base(R$)

7.204,40
5.998,32
5.998,32
7.204,40
2.537,47
10.000,00
4.631,40
7.204,40
10.000,00
1.955,34
8.233,60
7.204,40
1.955,34
4.631,40
8.233,60
4.631,40
10.000,00
2.537,47
5.998,32
1.955,34
7.204,40
2.686,74
4.631,40
8.233,60
1.955,34
5.998,32
10.000,00
4.631,40
1.606,67
7.204,40
10.000,00
4.631,40
5.998,32
10.803,85
1.931,25
4.631,40
0,00
4.631,40
10.000,00
6.491,16
7.204,40
7.204,40

Vantagens Inerentes
ao Cargo(R%)
0,00

3.898,90
3.898,90
0,00
1.395,61
0,00
0,00
0,00
0,00
977,67
0,00
0,00
1.075,43
0,00
0,00
0,00
0,00
1.776,23
6.176,37
1.075,43
0,00
1.880,72
0,00
0,00
782,14
3.299,08
0,00
0,00
482,00
0,00
0,00
0,00
3.299,08
8.643,08
675,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

IndenizacGes(R$)

1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
6.382,33
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
6.382,33
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

Vencimento Vencimento Total(R$)

Bruto(R$)
0,00

9.897,22
9.897,22
0,00
3.933,08
10.000,00
0,00

0,00
10.000,00
2.933,01
0,00

0,00
3.030,77
0,00

0,00

0,00
10.000,00
4.313,70
12.174,69
3.030,77
0,00
4.567,46
0,00

0,00
2.737,48
9.297,40
10.000,00
0,00
2.088,67
0,00
10.000,00
0,00
9.297,40
19.446,93
2.607,19
0,00

0,00

0,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00

9.004,40
14.400,18
14.330,19

9.004,40

5.733,08
10.000,00

6.431,40

9.004,40
10.000,00

9.361,99
12.778,13

9.004,40

4.830,77

6.431,40
10.033,60

6.431,40
10.000,00

6.874,94
19.607,22

6.805,50
11.405,87

6.367,46

7.975,20
10.033,60

6.512,21
17.350,71
10.000,00

6.431,40

4.531,34
15.008,07
10.000,00

7.975,20
13.730,37
25.829,26

8.521,21

7.975,20

1.533,82

6.431,40
10.000,00
14.782,32

9.004,40
11.405,87

Desconto(R$)

1.628,83
5.483,18
6.575,91
1.628,83
2.020,44
3.696,33
1.168,58
1.628,83
2.890,29
4.255,00
3.041,19
1.628,83
1.572,37
799,12
2.516,87
799,12
3.507,51
2.723,10
5.054,47
735,16
2.035,60
1.275,08
799,12
1.911,86
2.442,10
5.185,41
2.136,94
799,12
274,57
2.035,60
2.397,62
799,12
3.645,63
14.747,18
1.082,62
799,12
0,00
1.404,13
5.887,25
3.217,76
2.233,84
2.271,15

Liquido(R%)

7.375,57
8.917,00
7.754,28
7.375,57
3.712,64
6.303,67
5.262,82
7.375,57
7.109,71
5.106,99
9.736,94
7.375,57
3.258,40
5.632,28
7.516,73
5.632,28
6.492,49
4.151,84
14.552,75
6.070,34
9.370,27
5.092,38
7.176,08
8.121,74
4.070,11
12.165,30
7.863,06
5.632,28
4.256,77
12.972,47
7.602,38
7.176,08
10.084,74
11.082,08
7.438,59
7.176,08
1.533,82
5.027,27
4.112,75
11.564,56
6.770,56
9.134,72
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CAMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

CNPJ: 39.223.706/0001-58

Avenida dos Bandeirastes, 1, Orgao Publico
Verdes Mares

RIO DAS OSTRAS/RJ

Portal da Transparéncia - Salario/Vencimentos

Filtros : N° Més : 10, Ano : 2020,

Matricula Servidor Data de Admissao Descricdo do Regime Descricdo do Cargo Vencimento Base(R$) Vantagens Inerentes Indenizacdes(R$) Vencimento Vencimento Total(R$) Desconto(R$) Liquido(R$)
ao Cargo(R$) Bruto(R$)
2017228 Gean Marco Marques de Almeida 01/09/2020 Cargo em Comisséao Ass. Tec.Parlamentar 7.204,40 0,00 1.800,00 0,00 9.004,40 1.628,83 7.375,57
2017219 Geovanes Lopes Barreto 06/12/2019 Estatutario Cedidos Técnico em Informatica 1.751,70 437,93 1.800,00 2.189,63 3.989,63 244,22 3.745,41
2017206 Glauco de Souza Ribeiro 11/07/2019 Cargo em Comisséao Ass. Tec.Parlamentar 7.204,40 0,00 1.800,00 0,00 9.004,40 1.628,83 7.375,57
2017115 Grace Kelly Ribeiro 01/10/2017 Cargo em Comisséao Assessor Administrativo 8.233,60 0,00 1.800,00 0,00 10.033,60 1.928,74 8.104,86
2017227 lone da Rocha Mandarino 17/08/2020 Cargo em Comisséao Ass. de Politicas Publicas 4.631,40 0,00 1.800,00 0,00 6.431,40 799,12 5.632,28
2017214 Izabel Cristina Luzente Loiola 14/10/2019 Cargo em Comisséao Ass. de Politicas Publicas 4.631,40 0,00 1.800,00 0,00 6.431,40 1.523,15 4.908,25
2017159 Jamilsa Barreto dos Santos 01/08/2018 Cargo em Comisséao Ass. Tec.Parlamentar 7.204,40 0,00 1.800,00 0,00 11.405,87 1.666,14 9.739,73
2017138 Jéssica Almeida Souza Madalena 01/06/2018 Cargo em Comisséao Ass. Tec.Parlamentar 7.204,40 0,00 1.800,00 0,00 11.405,87 1.666,14 9.739,73
8 Jociana da Silva Rodrigues 01/01/1993 Estatutario Auxiliar Legislativo Classe D 5.998,32 6.176,37 6.382,33 12.174,69 19.607,22 5.804,04 13.803,18
2017163 Jociléa de Azevedo Faria 01/08/2018 Cargo em Comisséao Ass. Tec.Parlamentar 7.204,40 0,00 1.800,00 0,00 9.004,40 2.927,54 6.076,86
2017056 Jocineti da Silva Rodrigues 01/01/2017 Cargo em Comisséao Assessor Administrativo 8.233,60 0,00 1.800,00 0,00 10.033,60 1.962,50 8.071,10
2017142 Joelson Vinicius Horato do Carmo 16/07/2018 Agente Politico Vereador 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 3.509,64 6.490,36
2017158 Jonatas Ferreira Jandre 01/08/2018 Cargo em Comisséao Assessor Administrativo 8.233,60 0,00 1.800,00 0,00 10.033,60 1.911,86 8.121,74
2017152 Jose Carlos Rodrigues de Lima 01/08/2018 Cargo em Comisséao Ass. Tec.Parlamentar 7.204,40 0,00 1.800,00 0,00 9.004,40 2.121,50 6.882,90
2017233 Juliana Lourencgo de Faria 01/10/2020 Cargo em Comisséao Ass. de Politicas Publicas 4.631,40 0,00 1.800,00 0,00 6.431,40 799,12 5.632,28
2017171 Julio Cesar da Silva Rangel 01/09/2018 Cargo em Comisséao Ass. Tec.Parlamentar 7.204,40 0,00 1.800,00 0,00 11.405,87 1.666,14 9.739,73
2017083 Julio Cesar Moraes de Miranda 01/01/2017 Cargo em Comisséao Ass. de Politicas Publicas 4.631,40 0,00 1.800,00 0,00 9.210,24 2.612,38 6.597,86
2017210 Katia Maristela de Paula lensen Jotta 01/09/2019 Cargo em Comisséao Ass. de Politicas Publicas 4.631,40 0,00 1.800,00 0,00 6.431,40 799,12 5.632,28
2017195 Keila Andreza Alves Costa Silva 01/04/2019 Cargo em Comisséao Ass. de Politicas Publicas 4.631,40 0,00 1.800,00 0,00 10.290,90 799,12 9.491,78
2017175 Leila Cristina da Graga Nacif Lunguinho 06/07/2004 Estatutario Cedidos GUARDA MUNICIPAL 1.606,67 401,67 1.800,00 2.008,34 5.776,52 429,80 5.346,72
2017212 Lenildo Nunes 01/09/2019 Cargo em Comisséao Ass. Tec.Parlamentar 7.204,40 0,00 1.800,00 0,00 9.004,40 1.998,29 7.006,11
2017217 Loyane Proenga Schueller 01/11/2019 Cargo em Comisséao Ass. de Politicas Publicas 4.631,40 0,00 1.800,00 0,00 6.431,40 799,12 5.632,28
2017141 Lucas Medeiros da Cruz 09/07/2018 Cargo em Comisséao Assessor Administrativo 8.233,60 0,00 1.800,00 0,00 10.033,60 1.911,86 8.121,74
2017077 Luiz Carlos Alves Portella 01/01/2017 Cargo em Comisséao Chefe Gab. da Presidéncia 9.115,25 0,00 1.800,00 0,00 20.030,50 7.280,01 12.750,49
2017150 Luiz de Jorge Dias 01/08/2018 Cargo em Comissao Assessor Administrativo 8.233,60 0,00 1.800,00 0,00 10.033,60 3.616,09 6.417,51
2017102 Mara Ferreira Martins 01/05/2017 Pensionista Pensionista 0,00 0,00 0,00 0,00 1.608,97 0,00 1.608,97
2017029 Marciel Gongalves de Jesus Nascimento 01/01/2017 Agente Politico Vereador 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 7.098,92 2.901,08
2017026 Marcos Tadeu das Neves Aguiar 01/01/2017 Cargo em Comisséao Ass. Tec.Parlamentar 7.204,40 0,00 1.800,00 0,00 9.004,40 1.998,29 7.006,11
2017209 Marcus Vinicius Moreno de Souza 02/09/2019 Cargo em Comisséao Ass. Tec.Parlamentar 7.204,40 0,00 1.800,00 0,00 11.405,87 1.666,14 9.739,73
2017128 Maria Aparecida Gongalves Araujo 01/04/2018 Cargo em Comisséao Ass. de Politicas Publicas 4.631,40 0,00 1.800,00 0,00 6.431,40 1.168,58 5.262,82
31 Maria da Aparecida Nogueira Lundstedt 25/04/2002 Estatutario Auxiliar de Faxina 1.955,34 1.075,43 1.800,00 3.030,77 6.395,04 1.465,99 4.929,05
2017232 Maria Jose da Silva Faria 01/10/2020 Cargo em Comisséao Ass. de Politicas Publicas 4.631,40 0,00 1.800,00 0,00 6.431,40 799,12 5.632,28
6 Marilia Vidal Baldez 02/01/1998 Estatutario Auxiliar Legislativo 5.998,32 4.198,82 1.800,00 10.197,14 15.288,35 3.653,16 11.635,19
2017168 Marilza Pinheiro Rocha 01/08/2018 Cargo em Comisséao Ass. de Politicas Publicas 4.631,40 0,00 1.800,00 0,00 6.431,40 2.421,17 4.010,23
2017064 Marinalva de Jesus Oliveira 01/01/2017 Cargo em Comisséao Assessor Administrativo 8.233,60 0,00 1.800,00 0,00 10.033,60 1.911,86 8.121,74
29 Marize de Resende Vidal 25/04/2002 Estatutario Auxiliar Telefonista 1.955,34 1.075,43 1.800,00 3.030,77 4.830,77 2.213,46 2.617,31
12 Marta Maria Cabral 01/03/1996 Estatutario Auxiliar Legislativo 5.998,32 4.198,82 1.800,00 10.197,14 14.959,24 4.687,11 10.272,13
2001 Maura do Carmo Ribeiro Fernandes 01/01/2003 Pensionista Pensionista 2.078,00 0,00 0,00 0,00 2.090,00 0,00 2.090,00
22 Max de Souza Rocha 14/04/1998 Estatutario Chofer Legislativo 2.909,50 1.891,18 1.800,00 4.800,68 11.372,95 3.548,22 7.824,73
2017148 Maxmilian Petronilha Marins 01/08/2018 Cargo em Comisséao Assessor Administrativo 8.233,60 0,00 1.800,00 0,00 10.033,60 1.911,86 8.121,74
3 Melvelito Farias Medeiros 01/06/1995 Estatutario Contabilista Legislativo 10.449,20 7.836,90 7.255,17 18.286,10 25.541,27 7.597,99 17.943,28
2017221 Michel Dumet 06/02/2020 Cargo em Comisséao Assessor Auxiliar Legislativo 4.631,40 0,00 1.800,00 0,00 6.431,40 799,12 5.632,28
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CAMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

CNPJ: 39.223.706/0001-58

Avenida dos Bandeirastes, 1, Orgao Publico

Verdes Mares
RIO DAS OSTRAS/RJ

Filtros : N° Més : 10, Ano : 2020,

Portal da Transparéncia - Salario/Vencimentos

Matricula

2017120
2017068
11

2003
2017216
2017215
2017027
2017113
2017222
23
2017160
2017211
2017125
2017040
2017224
2017200
2017166
2017057
2017223
2017023
2017060
2017112
2017038
2017220
19
2017230
2017062
2017043
27

35
2017226
30
2017050
2017090
2017028
2017186

Servidor

Michel Luis Grafanassi Tranjan de Almeida

Misaias da Silva Machado

Ménica Silvana Melo Barbosa
Mbnica Silvana Melo Barbosa
Nadir Candida Vicente

Nara Guimaraes Brasil Rodovalho
Nelzir Pereira Melo Filho

Norival Machado Teixeira

Oldair Siqueira de Oliveira Junior
Ormildo Toledo

Oziane Marvila Martins Lemos
Patricia Sarmento de Oliveira
Paulo Cesar Campos da Silva
Paulo Fernando Carvalho Gomes
Paulo Henrique Quieto Souza
Pedro Djuric Ladeira

Roberto Alves de Almeida
Robson Carlos de Oliveira Gomes
Rodrigo de Oliveira

Rodrigo Jorge Barros

Roni Albernaz Barao

Rosangela Aparecida Pimentel Teixeira

Sandro Santanna dos Santos

Sergio de Oliveira Cunha

Shirle Aparecida Klem Schueler de Lima

Tulio Vinicius Coelho Nogueira

Vanderlan Moraes da hora

Vanessa Oyama Pacheco de Oliveira

Vanessa Pereira Mello
Vanuza Moraes da Costa
Victor de Almeida Santos
Vivian da Silva

Waldemar Martins dos Santos
Wallace Luis da Silva Pereira
Wellington Alves Tavares

Wellington Marques dos Santos

Total de Registros : 120

Data de Admissao

01/01/2018
01/01/2017
01/01/1995
01/01/2003
01/11/2019
15/10/2019
01/01/2017
01/10/2017
13/02/2020
15/07/1998
01/08/2018
01/09/2019
01/03/2018
01/01/2017
04/03/2020
13/05/2019
01/08/2018
01/01/2017
01/03/2020
01/01/2017
01/01/2017
01/08/2017
01/01/2017
20/12/2019
01/03/1994
01/09/2020
01/01/2017
01/01/2017
25/04/2002
25/04/2002
18/08/2020
25/04/2002
01/01/2017
03/05/2005
01/01/2017
09/01/2019

Descricdo do Regime

Cargo em Comisséo
Agente Politico
Estatutario
Pensionista

Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Estatutario

Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Agente Politico
Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Agente Politico
Cargo em Comisséo
Agente Politico
Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Cargo em Comisséo
Estatutario Cedidos
Estatutario
Estatutario Cedidos
Agente Politico
Cargo em Comissao
Estatutario
Estatutario

Cargo em Comisséo
Estatutario

Cargo em Comisséo
Estatutario Cedidos
Cargo em Comisséao

Cargo em Comisséo

Descricdo do Cargo

Assessor de Informética
Vereador

Auxiliar Legislativo Classe D
Pensionista

Ass. Tec.Parlamentar
Ass. Tec.Parlamentar
Ass. de Politicas Publicas
Assessor Administrativo
Assessor Administrativo
Contabilista Legislativo
Ass. de Politicas Publicas
Ass. Tec.Parlamentar
Ass. Tec.Parlamentar
Vereador

Ass. de Politicas Publicas
Ass. Tec.Parlamentar
Ass. de Politicas Publicas
Vereador

Ass. de Politicas Publicas
Vereador

Ass. de Politicas Publicas
Ass. Tec.Parlamentar
Ass. de Politicas Publicas
Agente Administrativo
Oficial de Limpeza
GUARDA MUNICIPAL
Vereador

Ass. Tec.Parlamentar
Auxiliar Telefonista
Auxiliar de Vigia

Ass. Tec.Parlamentar
Auxiliar de Faxina

Ass. de Politicas Publicas
GUARDA MUNICIPAL
Ass. de Politicas Publicas

Assessor Administrativo

Vencimento Base(R$)

3.293,44
10.000,00
5.998,32
1.973,80
7.204,40
7.204,40
4.631,40
8.233,60
8.233,60
10.449,20
4.631,40
7.204,40
7.204,40
10.000,00
4.631,40
7.204,40
4.631,40
10.000,00
4.631,40
10.000,00
4.631,40
7.204,40
4.631,40
1.513,19
2.686,74
1.859,94
10.000,00
7.204,40
1.955,34
1.955,34
7.204,40
1.955,34
4.631,40
1.771,36
4.631,40
8.233,60
705.665,94

Vantagens Inerentes
ao Cargo(R%)
0,00

0,00
4.498,74
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
13.292,07
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
529,62
1.746,39
650,98
0,00
0,00
1.075,43
1.075,43
0,00
1.075,43
0,00
442,84
0,00
0,00
91.016,06

IndenizacGes(R$)

1.800,00
0,00
7.255,17
0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
0,00
1.800,00
0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
210.057,33

Vencimento Vencimento Total(R$)

Bruto(R$)
0,00

10.000,00
10.497,06
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
23.741,27
0,00

0,00

0,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00
10.000,00
0,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00
2.042,81
4.433,13
2.510,92
10.000,00
0,00
3.030,77
3.030,77
0,00
3.030,77
0,00
2.214,20
0,00

0,00
349.699,95

5.093,44
10.000,00
20.112,57

3.090,04

9.004,40
15.008,07

6.431,40
16.894,93
10.033,60
31.636,64

7.975,20

9.004,40
11.405,87
10.000,00

6.431,40
12.606,60

6.431,40
10.000,00

8.361,15
10.000,00

6.431,40

9.004,40

6.431,40

3.842,81

6.233,13

5.054,90
10.000,00

9.004,40

5.808,44

8.286,55

9.004,40

4.830,77

6.431,40

5.785,56

6.431,40
12.778,13

1.146.511,79

Desconto(R$)

411,22
6.439,53
6.173,76

0,00
1.628,83
1.666,14
1.168,58
3.202,31
1.911,86

10.495,73

799,12
1.628,83
1.666,14
4.288,16

799,12
2.988,90
1.404,13
3.794,65

799,12
7.120,49

799,12
1.628,83

799,12

224,71
1.231,92

368,21
7.214,05
2.233,84
1.483,19
4.058,54
1.628,83
1.396,36
1.168,58

603,65
1.168,58
1.974,90

292.078,12

Liquido(R%)

4.682,22
3.560,47
13.938,81
3.090,04
7.375,57
13.341,93
5.262,82
13.692,62
8.121,74
21.140,91
7.176,08
7.375,57
9.739,73
5.711,84
5.632,28
9.617,70
5.027,27
6.205,35
7.562,03
2.879,51
5.632,28
7.375,57
5.632,28
3.618,10
5.001,21
4.686,69
2.785,95
6.770,56
4.325,25
4.228,01
7.375,57
3.434,41
5.262,82
5.181,91
5.262,82
10.803,23
854.433,67
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